
 
 

Areál Veleslavín, výstavba nového areálu administrativního centra – projekt pro územní řízení 
__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

„Areál Veleslavín, výstavba nového areálu administrativního 

centra – projekt pro územní řízení“ 

 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 11. 2019 

pod. č.j. Objednatele: ZSM-47-74/OVZ-2019 

   (dále jen „Smlouva“) 
 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

státní příspěvková organizace 

se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 

IČO: 67779999, DIČ: CZ67779999, 

bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 30320881/0710 

zastoupená: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

 na straně jedné (dále též jen „Objednatel“) 

číslo Dodatku č. 1: 47-81/OVZ-2019 

 

a 

 

ra15 a.s. 

se sídlem: Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČO: 066 47 642, DIČ: CZ06647642 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 23014 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. číslo účtu: 115-5655340287/010, 

zastoupená: ing. Liborem Hrdouškem, místopředsedou představenstva 

na straně druhé (dále též jen „Zhotovitel”) 

číslo Dodatku č. 1: 

obě výše uvedené strany (společně dále též jen „Smluvní strany“) uzavřely níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě. 
 

 

 

 



 
 

Areál Veleslavín, výstavba nového areálu administrativního centra – projekt pro územní řízení 
__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 2 z 3 

1. PŘEDMĚT DODATKU  

 

1.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
sjednání nepodstatné změny závazku ze Smlouvy, kterou je provedení dodatečných prací 
v jednotlivých projekčních etapách uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, a to 
v celkové výši 565 500,00 Kč bez DPH (dále jen „Vícepráce“). 
 

2.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je dále změna, respektive prodloužení doby plnění Díla 

v jednotlivých projekčních etapách uvedených v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1, a to 

oproti době plnění sjednané ve Smlouvě o dílo, kdy tato doba je přiměřená vzhledem 
k rozsahu výše uvedených změn závazku ze Smlouvy. 

 

1.2. Rozsah výše uvedených změn závazku ze Smlouvy byl stanoven ve Změnových listech č. 
1 až 7 odsouhlasených před uzavřením tohoto Dodatku č. 1 oprávněnými osobami obou 
Smluvních stran. Tyto Změnové listy jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako 

jeho Příloha č. 2 (dále jen „Změnové listy“).  
 

 

2. ROZSAH A CENA DODATEČNÝCH PRACÍ  
2.1. Vícepráce jsou sjednány v rozsahu dle výše uvedených Změnových listů. 

2.2. Cena dodatečných prací v jednotlivých projekčních etapách uvedených v příloze č. 1 
tohoto Dodatku č. 1, o kterou se tímto Dodatkem č. 1 navyšuje Cena Díla, sjednaná v 
odst. 5.1 Smlouvy, je stanovena dohodou Smluvních stran, vychází z cenové nabídky 
Zhotovitele a činí: 

a) celkem bez DPH 565 500,00 Kč  

(slovy: pět set šedesát pět tisíc pět set korun českých),  
 

b) DPH 21 % ve výši 118 755 Kč 

(slovy: sto osmnáct tisíc sedm set padesát pět korun českých), 
 

c) celkem včetně DPH 684 255 Kč 

(slovy: šest set osmdesát čtyři tisíc dvě stě padesát pět korun českých). 

 

 

3. OSTATNÍ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna a v odpovídajícím rozsahu se vztahují i 
na plnění dle tohoto Dodatku č. 1.  

3.3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky, tj. bude vyhotoven jako elektronický soubor 
ve formátu PDF s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 



 
 

Areál Veleslavín, výstavba nového areálu administrativního centra – projekt pro územní řízení 
__________________________________________________________________________________________ 

 

Stránka 3 z 3 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah tohoto Dodatku č. 1, že tomuto 
Dodatku č. 1 beze zbytku porozuměly a že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k němu níže připojují elektronické 
podpisy osob k tomu oprávněných. 

3.5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jeho přílohy: 

1) Příloha č. 1 - CENOVÁ KALKULACE - NABÍDKOVÁ CENA - Dodatek č. 1. 

2) Příloha č. 2 - Změnové listy č. 1 až 7. 

 

 

 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  
Zhotovitel 

 

Objednatel 

 

 



Př
ílo

ha
 č.

 2
 S

m
lo

uv
y 

o 
dí

lo
 d

le
 D

od
at

ku
 č.

 1

Či
nn

os
t

Sm
lu

vn
í c

en
a 

za
 

je
dn

ot
liv

é 
et

ap
y 

vy
já

dř
en

á 
v 

%
 

z n
ab

íd
ko

vé
 ce

ny
 

ce
lk

e
m

Sm
lu

vn
í c

en
a 

za
 

je
dn

ot
liv

é 
et

ap
y

v 
Kč

 b
ez

 D
PH

 
vy

po
čt

en
á

z n
ab

íd
ko

vé
 ce

ny
 

ce
lk

e
m

Na
bí

dk
ov

á 
ce

na
 

ce
lk

e
m

v 
Kč

 b
ez

 D
PH

(v
yp

lň
uj

e 
do

da
va

te
l)

C
e

n
a

 b
e

z 
D

P
H

Pr
od

lo
už

en
í 

d
o

b
y

 

re
a

li
za

ce
 

da
né

 e
ta

py
v

e
 d

n
e

ch

Zm
ěn

ov
ý

lis
t č

.

a
)

Pr
oj

ek
čn

í e
ta

pa
 1

St
ud

ie
 p

ro
ve

di
te

ln
os

ti 
vý

st
av

by
 n

ov
éh

o 
ar

eá
lu

 
ad

m
in

ist
ra

tiv
ní

ho
 ce

nt
ra

 d
o 

15
0 

(s
to

 p
ad

es
át

i) 
dn

ů 
od

e 
dn

e 
vy

dá
ní

 In
st

ru
kc

e 
pr

o 
tu

to
 e

ta
pu

2
5

%
4 

44
4 

25
0,

00
 K

č
45

 0
00

,0
0 

Kč
2

1
Z

L 
1

b
)

Pr
oj

ek
čn

í e
ta

pa
 2

Do
ku

m
en

ta
ce

 st
av

eb
ně

 te
ch

ni
ck

éh
o 

st
av

u 
do

 9
0 

(d
ev

ad
es

át
i) 

dn
ů 

od
e 

dn
e 

vy
dá

ní
 In

st
ru

kc
e 

pr
o 

tu
to

 e
ta

pu
1

2
%

2 
13

3 
24

0,
00

 K
č

15
 0

00
,0

0 
Kč

3
Z

L 
4

c)
Pr

oj
ek

čn
í e

ta
pa

 3
Zp

ra
co

vá
ní

 d
ok

um
en

ta
ce

 b
ou

ra
cíc

h 
pr

ac
í d

o 
60

 (š
ed

es
át

i) 
dn

ů 
od

e 
dn

e 
vy

dá
ní

 In
st

ru
kc

e 
pr

o 
tu

to
 e

ta
pu

8
%

1 
42

2 
16

0,
00

 K
č

30
 0

00
,0

0 
Kč

8
Z

L 
4

In
že

ný
rs

ká
 či

nn
os

t a
 p

od
án

í o
hl

áš
en

í o
 zá

m
ěr

u 
od

st
ra

ně
ní

 
st

av
eb

, t
er

én
ní

ch
 ú

pr
av

 a
 za

říz
en

í d
o 

60
 (š

ed
es

át
i) 

dn
ů 

od
e 

dn
e 

vy
dá

ní
 In

st
ru

kc
e 

pr
o 

tu
to

 e
ta

pu
3

%
53

3 
31

0,
00

 K
č

30
 0

00
,0

0 
Kč

Z
L 

4

30
 0

00
,0

0 
Kč

Z
L 

5

e
)

Pr
oj

ek
čn

í e
ta

pa
 5

Za
jiš

tě
ní

 v
yd

án
í p

ra
vo

m
oc

né
ho

 ro
zh

od
nu

tí 
o 

od
st

ra
ně

ní
 

st
av

eb
, t

er
én

ní
ch

 ú
pr

av
 a

 za
říz

en
í d

o 
45

 (č
ty

řic
et

i p
ět

i) 
dn

ů 
od

e 
dn

e 
vy

dá
ní

 In
st

ru
kc

e 
pr

o 
tu

to
 e

ta
pu

2
%

35
5 

54
0,

00
 K

č
10

 0
00

,0
0 

Kč
2

Z
L 

4
17

 7
77

 0
00

,0
0 

Kč

CE
NO

VÁ
 K

AL
KU

LA
CE

 - 
NA

BÍ
DK

OV
Á 

CE
NA

 - 
Do

da
te

k 
č. 

1

Pr
oj

ek
čn

í e
ta

pa

na
 v

eř
ej

no
u 

za
ká

zk
u:

 
„A

re
ál

 V
el

es
la

ví
n,

 v
ýs

ta
vb

a 
no

vé
ho

 a
re

ál
u 

ad
m

in
ist

ra
tiv

ní
ho

 ce
nt

ra
 –

 p
ro

je
kt

 p
ro

 ú
ze

m
ní

 ří
ze

ní
“

Do
da

te
k 

č. 
1

Sm
lo

uv
a 

o 
dí

lo

2
1

d
)

Pr
oj

ek
čn

í e
ta

pa
 4



Zp
ra

co
vá

ní
 p

ro
je

kt
ov

é 
do

ku
m

en
ta

ce
 p

ro
 v

yd
án

í 
úz

em
ní

ho
 ro

zh
od

nu
tí 

(p
ro

 ce
lý

 k
om

pl
ex

 b
ud

ov
) d

o 
15

0 
(s

to
 p

ad
es

át
i) 

dn
ů 

od
e 

dn
e 

vy
dá

ní
 In

st
ru

kc
e 

pr
o 

tu
to

 
e

ta
p

u

3
5

%
6 

22
1 

95
0,

00
 K

č
19

5 
00

0,
00

 K
č

Z
L 

3

14
0 

00
0,

00
 K

č
Z

L 
2

22
 5

00
,0

0 
Kč

Z
L 

6

48
 0

00
,0

0 
Kč

Z
L 

7

g
)

Pr
oj

ek
čn

í e
ta

pa
 7

In
že

ný
rs

ká
 či

nn
os

t a
 p

od
án

í ž
ád

os
ti 

o 
vy

dá
ní

 ú
ze

m
ní

ho
 

ro
zh

od
nu

tí 
(p

ro
 ce

lý
 k

om
pl

ex
 b

ud
ov

) d
o 

90
 (d

ev
ad

es
át

i) 
dn

ů 
od

e 
dn

e 
vy

dá
ní

 In
st

ru
kc

e 
pr

o 
tu

to
 e

ta
pu

5
%

88
8 

85
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0

0

h
)

Pr
oj

ek
čn

í e
ta

pa
 8

Za
jiš

tě
ní

 v
yd

án
í p

ra
vo

m
oc

né
ho

 ú
ze

m
ní

ho
 ro

zh
od

nu
tí 

(p
ro

 ce
lý

 k
om

pl
ex

 b
ud

ov
) d

o 
60

 (š
ed

es
át

i) 
dn

ů 
od

e 
dn

e 
vy

dá
ní

 In
st

ru
kc

e 
pr

o 
tu

to
 e

ta
pu

1
0

%
1 

77
7 

70
0,

00
 K

č
0,

00
 K

č
0

0

1
0

0
%

17
 7

77
 0

00
,0

0 
Kč

17
 7

77
 0

00
,0

0 
Kč

56
5 

50
0,

00
 K

č

Na
bí

dk
u 

př
ed

kl
ád

á:

ob
ch

od
ní

 n
áz

ev
 d

od
av

at
el

e

ra
1

5
 a

.s
.

17
 7

77
 0

00
,0

0 
Kč

in
g.

 Li
bo

r H
rd

ou
še

k,
 m

íst
op

ře
ds

ed
a 

př
ed

st
av

en
st

va

po
dp

is 
op

rá
vn

ěn
é 

os
ob

y 
za

 d
od

av
at

el
e

Sm
lu

vn
í c

en
a 

vč
. D

od
at

ku
 č.

 1
 - 

DP
H 

21
%

:

Sm
lu

vn
í c

en
a 

vč
. D

od
at

ku
 č.

 1
 - 

s D
PH

:

f)
Pr

oj
ek

čn
í e

ta
pa

 6

Na
bí

dk
ov

á 
ce

na
 ce

lk
em

:

Vý
še

 u
ve

de
ná

 n
ab

íd
ko

vá
 ce

na
 o

bs
ah

uj
e 

ve
šk

er
é 

ná
kl

ad
y 

do
da

va
te

le
, s

po
je

né
 s 

po
sk

yt
ov

án
ím

 sl
už

eb
 d

le
 S

m
lo

uv
y.

18
 3

42
 5

00
,0

0 
Kč

3 
85

1 
92

5,
00

 K
č

22
 1

94
 4

25
,0

0 
Kč

Sm
lu

vn
í c

en
a 

vč
. D

od
at

ku
 č.

 1
 - 

be
z D

PH
:

9
0



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo: 1
Identifikace akce:

Název akce:
Areál Veleslavín, výstavba nového areálu u administrativního centra - projekt pro územní 

rozhodnutí

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400-9005

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Zdůvodnění změny:

Projektant: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Předmět změnového listu:

Prezentace díla -vyhotovení pohyblivých animací

Část díla dotčená změnovým listem:

Projekční etapa č.1 (Studie proveditelnosti výstavby nového areálu administrativního centra)

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Smlouva neřeší vyhotovení pohyblivého datového záznamu.

Nové řešení:

Vytvořena cca. dvouminutová pohyblivá animace jako průlet celým budoucím areálem a jeho jednotlivými objekty.

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): -  Kč                                                                           

Animace bude použita při prezentacích na úrovni Ministerstva vnitra, dotčených orgánů státní správy, na

prezentacích Magistrátu, úřadů Prahy 6 a při prezentacích před občany.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Vyhotoven nový datový soubor přiložený k dokumentaci

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Zápis z KD 9 - koordinační schůzky konané 7.5.2020

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:  21 dní 

Vliv na kvalitu díla:  ano

Vliv na cenu:  ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 45 000,00 Kč                                                              

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 45 000,00 Kč                                                              

DPH 21% 9 450,00 Kč                                                                 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 54 450,00 Kč                                                              

Za zhotov itele: Za projektanta: Za technický dozor inv estora:

společnost společnost společnost

jméno a příjmení jméno a příjmení jméno a příjmení

Datum: 2.9.2020

Datum: 1.9.2020 Datum: Datum:

Úplnost změnov ého listu za zhotov itele zkontrolov al:

jméno a příjmení



Z m ě n o v  ý   l i s t

pro nezbytné změny stav by v  průběhu realizace

Datum: 1.9.2020 Datum: Datum:
Úplnost změnov ého listu za zhotov itele zkontrolov al:

Datum: 2.9.2020

jméno a příjmení

J

Za zhotov itele: Za projektanta: Za technický dozor inv estora:
společnost

Průzkumné práce jsou řešeny v etapě č. 2 (Dokumentace stavebně technického stavu), které probíhala v zimních 

měsících na přelomu roku 2019/2020

Nové řešení:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 140 000,00 Kč                                                            

Vyhotoveny aktualizované a nové zprávy o průzkumech

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Požadavek podle zákona č. 100/2001 o posuzování vlivu na životní prostředí. Dle provedené konzultace na OOŽP

MHMP v rámci podané žádosti dle § 67, odst. (1). a zápis z KD č.1., 9 a č. 10
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: 30 dní 

Vliv na kvalitu díla:  ano
Vliv na cenu:  ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 140 000,00 Kč                                                            

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): -  Kč                                                                           

Aktualizace průzkumů pro oznámení záměru EIA

Část díla dotčená změnovým listem:

Projekční etapa č.6 (Zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (pro celý komplex 

budov))
Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Změnový list číslo: 2
Identifikace akce:

Název akce:
Areál Veleslavín, výstavba nového areálu u administrativního centra - projekt pro územní 

rozhodnutí
Číslo akce EDS/SMVS 

1): 114V51400-9005

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Projektant: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

jméno a příjmení jméno a příjmení jméno a příjmení

29 400,00 Kč                                                              

169 400,00 Kč                                                            

DPH 21%

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:

společnost společnost

Je prováděn průzkum dendrologický a orientační biologický dané lokality

Zdůvodnění změny:

Nutná aktualizace průzkumů pro kladné projednání dokumentace EIA podle zákona č. 100/2001 - potřeba doložení

dendrologického a bilogického průzkumu též v době plného vegetačního rozvoje. Dle provedené konzultace na

OOŽP MHMP v rámci podané žádosti dle § 67, odst. (1) k závažnosti zásahu a rozsahu dotčených zájmů

chráněných zákonem č. 114/1992 Sb.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Předmět změnového listu:



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo: 3
Identifikace akce:

Název akce:
Areál Veleslavín, výstavba nového areálu u administrativního centra - projekt pro územní 

rozhodnutí

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400-9005

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Zdůvodnění změny:

Projektant: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Předmět změnového listu:

Přeložka kanalizační stoky

Část díla dotčená změnovým listem:

Projekční etapa č.6 (Zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (pro celý komplex 

budov))

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Smlouva neřeší přeložku kanalizace.Původní urbanistická studie atelieru Velehradský předpokládala počet 

kancelářských míst cca. 1850 pro potřeby MV a její zastavěné území budovami bylo uvažováno v menší ploše  

Nové řešení:

Nově bylo specifikováno 3200 kancelářských míst pro potřeby MV a nutnost zastavět budovami celé území. Nový 

návrh stavby (AUS) v etapě I.  řeší větší objem stavebních objektů a současně přeložku kanalizace.

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): -  Kč                                                                           

Zkapacitnění navržené zástavby s sebou nese potřebu umístit stavební objekty i do místa současné trasy veřejné

kanalizační stoky, kterou je nutné přeložit.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Vyhotovení  samostatné projektové dokumentace přeložky za účelem projednání a souhlasu PVK a PVS.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Projednáno na samostatném KDP konaném na stavebním úřadě MV 17.1. 2020, Na KD č 4, 8, 9 a 10.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: 90 dní 

Vliv na kvalitu díla:  ne

Vliv na cenu:  ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 195 000,00 Kč                                                            

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 195 000,00 Kč                                                            

DPH 21% 40 950,00 Kč                                                              

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 235 950,00 Kč                                                            

Za zhotov itele: Za projektanta: Za technický dozor inv estora:

společnost společnost společnost

jméno a příjmení jméno a příjmení jméno a příjmení

Datum: 2.9.2020

Datum: 1.9.2020 Datum: Datum:

Úplnost změnov ého listu za zhotov itele zkontrolov al:

jméno a příjmení



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo: 4
Identifikace akce:

Název akce:
Areál Veleslavín, výstavba nového areálu u administrativního centra - projekt pro územní 

rozhodnutí

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400-9005

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Zdůvodnění změny:

Projektant: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Předmět změnového listu:

Objekt ČOV - odstranění stavby

Část díla dotčená změnovým listem:

Projekční etapa č.2, 3, 4, 5 (Zpracování projektové dokumentace pro odstranění stavby - bourací práce a 

dokumentace stavebně-technického stavu a související inženýrské činnosti - výjádření DOSS a povolení.)

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Smlouva společně se specifikací projekčních a inženýrkých prací neřeší tento objekt.

Nové řešení:

Odstranění objektu bývalé ČOV.

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): -  Kč                                                                           

Potřeba uvolnění celé plochy areálu pro budoucí výstavbu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Zahrnutí do projektové dokumentace - etapa č.2 a 3, dále pak do inženýrské činnosti etapa č.4 a 5.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Projednáno na samostatném KDP konaném na stavebním úřadě MV 17.1. 2020.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: 21 dní 

Vliv na kvalitu díla:  ne

Vliv na cenu:  ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 85 000,00 Kč                                                              

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 85 000,00 Kč                                                              

DPH 21% 17 850,00 Kč                                                              

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 102 850,00 Kč                                                            

Za zhotov itele: Za projektanta: Za technický dozor inv estora:

společnost společnost společnost

jméno a příjmení jméno a příjmení jméno a příjmení

Datum: 2.9.2020

Datum: 1.9.2020 Datum: Datum:

Úplnost změnov ého listu za zhotov itele zkontrolov al:

jméno a příjmení



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo: 5
Identifikace akce:

Název akce:
Areál Veleslavín, výstavba nového areálu u administrativního centra - projekt pro územní 

rozhodnutí

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400-9005

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Zdůvodnění změny:

Projektant: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Předmět změnového listu:

Objekty vodních děl - lapoly

Část díla dotčená změnovým listem:

Projekční etapa č.4 (inženýrská činnosti - výjádření DOSS k povolení odstranění stavby.)

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Smlouva společně se specifikací projekčních a inženýrkých prací neřeší zrušení funkce vodohospodářských objektů 

a děl na příslušném odboru výstavby MČ P6.

Nové řešení:

Vytvoření dokumentace pro vodoprávní řízení, podání žádosti a vyřízení žádosti na příslušném vodoprávním úřadu

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): -  Kč                                                                           

Potřeba uvolnění celé plochy areálu pro budoucí výstavbu.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Vytvoření dokumentace pro vodoprávní řízenía podání žádosti v rámci etapy č.4.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Projednáno na samostatném KDP konaném na stavebním úřadě MV 17.1. 2020.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: 21 dní 

Vliv na kvalitu díla:  ne

Vliv na cenu:  ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 30 000,00 Kč                                                              

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 30 000,00 Kč                                                              

DPH 21% 6 300,00 Kč                                                                 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 36 300,00 Kč                                                              

Za zhotov itele: Za projektanta: Za technický dozor inv estora:

společnost společnost společnost

jméno a příjmení jméno a příjmení jméno a příjmení

Datum: 2.9.2020

Datum: 1.9.2020 Datum: Datum:

Úplnost změnov ého listu za zhotov itele zkontrolov al:

jméno a příjmení



Z m ě n o v ý   l i s t

pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo: 6
Identifikace akce:

Název akce:
Areál Veleslavín, výstavba nového areálu u administrativního centra - projekt pro územní 

rozhodnutí

Číslo akce EDS/SMVS 
1): 114V51400-9005

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Zdůvodnění změny:

Projektant: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Předmět změnového listu:

Výstavba objektu PČR - koordinace této výstavby a změny vedení inženýrských sítí TI

Část díla dotčená změnovým listem:

Projekční etapa č.6 (Zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (pro celý komplex 

budov))

Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Smlouva neřeší koordinační činnost s výstavbou objektu PČR.

Nové řešení:

Nově zahrnuto do etapy č.6.

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): -  Kč                                                                           

Potřeba stanovení prostorových potřeb a časových limitů pro umístění sítí TI a oplocení.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Posouzení digitálních podkladů a sestavení vyjádření ke změnám výstavby PČR.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Projednáno na KDP č.12 a následné interní koorninační schůzce ZSMV.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: 14 dní 

Vliv na kvalitu díla:  ne

Vliv na cenu:  ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 22 500,00 Kč                                                              

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 22 500,00 Kč                                                              

DPH 21% 4 725,00 Kč                                                                 

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 27 225,00 Kč                                                              

Za zhotov itele: Za projektanta: Za technický dozor inv estora:

společnost společnost společnost

jméno a příjmení jméno a příjmení jméno a příjmení

Datum: 2.9.2020

Datum: 1.9.2020 Datum: Datum:

Úplnost změnov ého listu za zhotov itele zkontrolov al:

jméno a příjmení



Z m ě n o v  ý   l i s t

pro nezbytné změny stav by v  průběhu realizace
Změnový list číslo: 7
Identifikace akce:

Název akce:
Areál Veleslavín, výstavba nového areálu u administrativního centra - projekt pro územní 

rozhodnutí
Číslo akce EDS/SMVS 

1): 114V51400-9005

Objednatel: Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, Přípotoční 300/12, Praha 10

Zhotovitel: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Zdůvodnění změny:

Projektant: ra15 a.s.,Nádražní 1272/15, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Předmět změnového listu:

Měření hladin hluku z dopravy a stacionárních zdrojů.

Část díla dotčená změnovým listem:

Projekční etapa č.6 (Zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (pro celý komplex 

budov))
Popis změny, popis technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Průzkumné práce jsou řešeny v etapě č. 2 (Dokumentace stavebně technického stavu), které probíhala v zimních 

měsících na přelomu roku 2019/2020.

Nové řešení:

Měření hladin hluku v požadovaném období - září, říjen.

Odpočty z ceny díla bez DPH (kladná hodnota): -  Kč                                                                           

Nutná aktualizace průzkumů pro kladné projednání dokumentace EIA podle zákona č. 100/2001 - potřeba doložení

dendrologického a bilogického průzkumu též v době plného vegetačního rozvoje. Dle provedené konzultace na

OOŽP MHMP v rámci podané žádosti dle § 67, odst. (1) k závažnosti zásahu a rozsahu dotčených zájmů

chráněných zákonem č. 114/1992 Sb.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Zpráva a výsledky měření hluku v požadovaném období.

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:

Požadavek podle zákona č. 100/2001 o posuzování vlivu na životní prostředí. Dle provedené konzultace na OOŽP

MHMP v rámci podané žádosti dle § 67, odst. (1). 
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:
Vliv na termín: 30 dní 

Vliv na kvalitu díla:  ne
Vliv na cenu:  ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 48 000,00 Kč                                                              

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 48 000,00 Kč                                                              

DPH 21% 10 080,00 Kč                                                              

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 58 080,00 Kč                                                              
Za zhotov itele: Za projektanta: Za technický dozor inv estora:

společnost společnost společnost
jméno a příjmení jméno a příjmení jméno a příjmení

Datum: 2.9.2020

Datum: 1.9.2020 Datum: Datum:
Úplnost změnov ého listu za zhotov itele zkontrolov al:

jméno a příjmení


